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Výsledky stredných škôl  

v externej časti maturitnej skúšky  

v školskom roku 2010/2011 

 

RUSKÝ JAZYK 
 
 

Sumár výsledkov v EČ MS 2011 

 EČ MS 2011 
Testovaný 
predmet SJL MJL SJSL UJL MAT AJB1 AJB2 NJB1 NJB2 RJB1 RJB2 FJB1 FJB2 SJB1 SJB2 TJB1 TJB2 

Národný priemer 62,5 % 56,4 % 52,8 % 79,0 % 57,9 % 56,3 % 69,6 % 39,2 % 50,2 % 56,3 % 71,1 % 39,3 % 72,4 % 64,8 % 58,4 % 71,5 % 63,8 % 
Štandardná 
odchýlka 14,7 % 13,3 % 14,1 % 8,0 % 18,9 % 19,3 % 14,1 % 15,5 % 16,7 % 16,4 % 9,3 % 17,6 % 14,6 % 14,7 % 13,4 % 8,9 % 8,8 % 

Počet žiakov 57124 2424 2423 19 8803 38142 3268 14110 530 1532 47 148 34 57 17 11 2 

 
Obsah dokumentu 
V dokumente uvádzame výsledky škôl v EČ MS 2011 z ruského jazyka, úrovne B1 a B2, rozdelených podľa krajov. V rámci kraja sú školy usporiadané podľa kódu školy. 
V riadku každej školy sú uvedené tieto údaje: 

- počet žiakov testovaných z daného predmetu, 
- priemerná úspešnosť školy v danom predmete, 
- percentil školy v danom predmete, 
- rozdiel oproti národnému priemeru (NP) v danom predmete, 
- štatistická signifikancia rozdielu oproti NP. 

 
Vysvetlivky k tabuľkám 

 Počet žiakov definujeme ako počet všetkých žiakov školy, ktorí sa zúčastnili EČ MS 2011 v danom predmete. 
 Priemernú úspešnosť školy definujeme ako priemer úspešností všetkých testovaných žiakov danej školy v danom predmete a vypočíta sa podľa vzorca   
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n ... počet žiakov,  xi ... úspešnosť i-teho žiaka (úspešnosť žiaka definujeme ako percentuálny podiel bodov získaných za položky, na ktoré žiak správne odpovedal 
z maximálneho počtu bodov) 

 Percentil školy vyjadruje umiestnenie školy v rámci všetkých škôl, na ktorých prebehlo testovanie v danom predmete. Tento údaj určíme tak, že školy usporiadame 
do poradia podľa dosiahnutej priemernej úspešnosti v teste a ich poradie vyjadríme hodnotou percentilu na stupnici 0 - 100. Hodnotu percentilu zaokrúhľujeme na 
jedno desatinné miesto. Percentil vyjadruje, aké percento škôl dosiahlo horší výsledok ako porovnávaná škola. Napríklad, ak sa škola umiestnila na 90. percentile, jej 
výsledok interpretujeme tak, že 90 % škôl získalo horší výsledok v danom teste. 

 Rozdiel oproti NP vyjadruje rozdiel priemernej úspešnosti školy oproti národnému priemeru v danom testovanom predmete. Kladná hodnota znamená, že priemerná 
úspešnosť školy je vyššia ako národný priemer.  Záporná hodnota znamená, že priemerná úspešnosť školy je nižšia ako národný priemer. 

 Štatistická signifikancia rozdielu oproti národnému priemeru vyjadruje pravdepodobnosť, že sa rozdiel medzi priemernou úspešnosťou školy a národným 
priemerom bude na základe dostupných dát javiť ako výrazný, hoci je v skutočnosti len prejavom náhody (presnejšie toho, akí žiaci sa zhodou okolností ocitli 
v testovaní na danej škole). Za štatisticky signifikantný pripúšťame ten výsledok, pri ktorom je pravdepodobnosť takejto chyby menšia ako 0,05 (resp. 5 %). Ak je 
hodnota štatistickej signifikancie väčšia alebo rovná ako 0,05, rozdiel nepovažujeme za štatisticky významný. 

Poznámky:  
- Priemerná úspešnosť školy nemá v prípade nízkeho počtu zúčastnených  žiakov, reprezentatívny význam vo vzťahu k škole.  
- Pre tie školy, na ktorých bol testovaný v RJ B1 len jeden žiak alebo všetci testovaní žiaci dosiahli rovnakú úspešnosť, neuvádzame rozdiel oproti NP, ani štatistickú 

signifikanciu (.) 
- Pre RJ B2 z dôvodu nízkeho počtu zúčastnených škôl a žiakov neuvádzame percentil, rozdiel oproti NP, ani štatistickú signifikanciu (.) 

 
 

Ako interpretovať výsledky škôl uvedené v tabuľkách? 

 Počet žiakov 
Priemerná 

úspešnosť školy 
Percentil školy 

Rozdiel 
oproti NP 

Štatistická 

signifikancia 

11  87,3  96,3  22,1  0,00 

 
V roku 2011 na škole uvedenej v príklade písalo test z daného predmetu 11 žiakov. Škola dosiahla priemernú úspešnosť 87,3 %. Rozdiel od národného priemeru v roku 2011 
bol kladný (+22,1 %), čo by malo znamenať, že škola mala nadpriemerný výsledok. Navyše, potvrdzovala by to aj štatistická signifikancia, pretože je menšia ako 0,05. 
V rámci porovnávania výsledkov medzi školami však nie je správne tento výsledok preceňovať, a to vzhľadom na malý počet testovaných žiakov.  
Pri malých počtoch žiakov je priemerná úspešnosť školy silno ovplyvnená 2 – 3 žiakmi buď s vysokým alebo naopak veľmi malým skóre. 
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Priemerná 

úspešnosť 

školy

611 007 Gymnázium A. Einsteina Einsteinova 35 Bratislava . . . . . 28 71,5
611 012 Športové gymnázium Ostredková 10 Bratislava 1 50,0 35,8 . . . .
611 022 Súkromné gymnázium Kremnická 26 Bratislava 35 47,4 31,1 -8,9 0,00 . .
611 023 Súkromné gymnázium Žitavská 1 Bratislava 69 56,2 54,1 -0,1 0,93 2 77,1
611 048 Súkromné gymnázium Cogitatio Batkova 2 Bratislava 5 48,0 33,1 -8,3 0,06 . .
612 201 SŠ - SOŠ umel. priem. Tokajícka 24 Bratislava 7 36,7 10,1 -19,6 0,01 . .
613 006 SOŠ Na pántoch 7 Bratislava 6 62,5 68,2 6,2 0,16 . .
613 009 Súkromná SOŠ GASMO Žehrianska 6 Bratislava 7 39,5 16,2 -16,8 0,01 . .
613 012 Súkromná SOŠ Bieloruská 1 Bratislava 4 50,0 37,8 -6,3 0,35 . .
613 021 SOŠ Hlinická 1 Bratislava 2 35,8 8,1 -20,5 0,18 . .
613 022 SOŠ Farského 9 Bratislava 1 26,7 1,4 . . . .
616 001 Súkromná HA HaGMa Biskupická 21 Bratislava 3 39,4 15,5 -16,9 0,15 . .
616 109 Súkromná obchodná akadémia Kremnická 26 Bratislava 30 42,1 20,9 -14,2 0,00 . .

EČ MS 2011
Výsledky v teste z ruského jazyka

Bratislavský kraj

Kód 

školy
Názov školy Ulica a číslo Obec

Ruský jazyk - úroveň B1
Ruský jazyk - 

úroveň B2
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623 002 Súkromná SOŠ Via Humana Mallého 2 Skalica 1 43,3 23,0 . . . .
623 004 Súkromná SOŠ Trhovisko 2294/15 Dunajská Streda 17 60,2 64,2 3,9 0,11 . .
623 012 Stredná odborná škola V. Paulínyho Tótha 31/5 Senica 10 31,7 6,8 -24,6 0,00 . .
626 301 Súkromná SOŠ podnikania Hollého 1380/34 Senica 24 53,2 48,0 -3,1 0,29 . .

Ruský jazyk - 

úroveň B2
Ruský jazyk - úroveň B1

ObecUlica a čísloNázov školy
Kód 

školy

  
 

Trnavský kraj
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631 005 Gymnázium M. R. Štefánika Športová 41 Nové Mesto nad Váhom 3 68,9 79,7 12,6 0,12 . .
631 016 Gymnázium Ľ. Štúra 1. mája 2 Trenčín 1 80,0 90,5 . . . .
631 020 Súkromné gymnázium FUTURUM Na dolinách 27 Trenčín 3 78,3 87,2 22,0 0,05 . .
633 014 SOŠ T. Vansovej 32 Prievidza 1 40,0 16,9 . . . .
633 021 SOŠ Pod Sokolicami 14 Trenčín 5 30,3 5,4 -26,0 0,01 . .
634 220 SOŠ sklárska Súhradka 193 Lednické Rovne 2 28,3 3,4 -28,0 0,08 . .
636 301 SOŠ podnikania Veľkomoravská 14 Trenčín 8 50,4 39,2 -5,9 0,08 . .
636 401 SOŠ obchodu a služieb J. Kalinčiaka 1 Prievidza 13 49,4 35,1 -6,9 0,02 . .
638 001 Dopravná akadémia Školská 66 Trenčín 18 39,3 14,2 -17,0 0,00 . .

 
 

Trenčiansky kraj

Kód 

školy
Názov školy Ulica a číslo Obec

Ruský jazyk - úroveň B1
Ruský jazyk - 

úroveň B2
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641 003 Gymnázium Andreja Vrábla Mierová 5 Levice 7 79,0 89,2 22,7 0,00 . .
641 008 Gymnázium Golianova 68 Nitra 12 78,8 88,5 22,5 0,00 . .
641 013 Gymnázium Štefánika 16 Nové Zámky 1 61,7 66,9 . . . .
641 022 SŠ - Športové gymnázium Slančíkovej 2 Nitra 7 59,8 61,5 3,5 0,52 . .
641 502 Stredná zdravotnícka škola Pod kalváriou 1 Nové Zámky 17 47,1 29,7 -9,2 0,00 . .
643 002 Súkromná SOŠ ANIMUS Levická 40 Nitra 24 44,3 26,4 -12,0 0,00 . .
643 006 SOŠ SNP 2 Zlaté Moravce 1 60,0 62,2 . . . .
643 021 SOŠ obchodu a služieb T. Vansovej 2 Topoľčany 6 42,5 22,3 -13,8 0,04 . .
643 024 SOŠ Ul. Mieru 23 Kalná nad Hronom 15 51,2 41,9 -5,1 0,13 . .
643 027 SOŠ technická Kozmálovská cesta 9 Tlmače 21 70,1 80,4 13,8 0,00 . .
643 028 SOŠ polytechnická Dvorčianska 629/61 Nitra 13 45,9 28,4 -10,4 0,01 . .
643 030 SOŠ potravinárska Cabajská 6 Nitra 2 39,2 13,5 -17,1 0,15 . .
645 101 SOŠ poľnoh.a služ. na vidieku Na Lúkach 18 Levice 8 53,1 47,3 -3,2 0,17 . .
646 106 Obchodná akadémia Bernolákova 26 Zlaté Moravce 4 54,2 50,7 -2,1 0,66 . .

 
 

Nitriansky kraj

Kód 

školy
Názov školy Ulica a číslo Obec

Ruský jazyk - úroveň B1
Ruský jazyk - 

úroveň B2
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651 009 Gymnázium Michala Miloslava Hodžu Hodžova 13 Liptovský Mikuláš 1 86,7 97,3 . . . .
651 012 Gymnázium Viliama Paulinyho -Tótha Malá hora 3 Martin 4 86,3 96,6 30,0 0,00 . .
651 013 Bilingválne gymnázium Milana Hodžu Komenského 215 Sučany . . . . . 4 84,4
651 014 Gymnázium Jozefa Cígera Hronského Čachovský rad 36 Vrútky 5 65,0 74,3 8,7 0,14 . .
651 019 Spojená škola - Gymnázium M. Galandu Horné Rakovce 144/29 Turčianske Teplice 12 61,5 66,2 5,2 0,10 . .
653 005 Súkromná SOŠ EDUCO Slanická osada 2178 Námestovo 4 58,3 57,4 2,0 0,56 . .
653 011 Súkromná stredná odborná škola Kotešová 378 Kotešová 26 37,8 10,8 -18,5 0,00 . .
653 701 Stredná odborná škola drevárska č. 1642 Krásno nad Kysucou 3 81,1 93,2 24,8 0,00 . .
653 703 SŠ - SOŠ a SPŠ drevárska Komenského 1049/23 Turany 28 58,9 60,1 2,6 0,19 . .
654 501 Spojená škola - Stredná priemyselná škola Nábrežná 1325 Kysucké Nové Mesto 28 67,1 77,0 10,8 0,00 . .
654 503 Spojená škola - SPŠ Ignáca Gessaya Sídl. Medvedzie I. 133/1 Tvrdošín 1 25,0 0,7 . . . .
656 107 Spojená škola - Obchodná akadémia Slanická Osada Námestovo 6 58,6 59,5 2,3 0,28 . .
656 112 Súkromná OA Akadémie vzdelávania Jarná 13 Žilina 17 52,9 46,6 -3,4 0,48 . .
656 402 SOŠ obchodu a služieb Pelhřimovská 1186/10 Dolný Kubín 6 41,9 19,6 -14,4 0,00 . .
656 404 Stredná odborná škola obchodu a služieb Stavbárska 11 Martin - Jahodníky 13 51,2 40,5 -5,1 0,20 . .
657 202 PaSA SNP 509/116 Turčianske Teplice 1 46,7 29,1 . . . .
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661 083 Gymnázium Milana Rúfusa J. Kollára 2 Žiar nad Hronom 3 56,1 53,4 -0,2 0,99 . .
663 003 Spojená škola - SOŠ Školská 7 Banská Bystrica 2 36,7 8,8 -19,6 0,16 . .
663 048 Stredná odborná škola Železničná 5 Poltár 4 40,4 18,9 -15,9 0,07 . .
663 053 Súkr.stredná odborná škola Železničná 2 Revúca 1 78,3 87,2 . . . .
663 060 Stredná odborná škola Hlavná 425 Hnúšťa 6 43,6 25,0 -12,7 0,00 . .
663 064 Stredná odborná škola - Szakközépiskola Okružná 61 Rimavská Sobota 1 50,0 35,8 . . . .
663 065 Spojená škola - SOŠ Športová 1 Rimavská Sobota 4 51,7 43,2 -4,6 0,32 . .
664 001 SOŠ stavebná Kremnička 10 Banská Bystrica 1 26,7 1,4 . . . .
666 161 Súkr. obchodná akadémia PMŠ Dolná 54 Banská Bystrica 7 47,9 32,4 -8,4 0,14 . .
668 801 SŠ - SOŠ automobilová Školská 7 Banská Bystrica 5 51,7 43,2 -4,6 0,22 . .

Názov školy Ulica a číslo Obec

Ruský jazyk - úroveň B1
Ruský jazyk - 

úroveň B2
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671 001 Gymnázium Leonarda Stöckela Jiráskova 12 Bardejov 3 77,2 86,5 20,9 0,03 . .
671 002 Spojená škola Juraja Henischa - gymnázium Slovenská 5 Bardejov 13 79,1 89,9 22,8 0,00 . .
671 003 Gymnázium sv. Jána Bosca Komenského 5 Bardejov 2 80,8 92,6 24,5 0,11 . .
671 004 Súkromné gymnázium Ul. 29. augusta 4 Bardejov 23 52,8 45,9 -3,5 0,30 . .
671 008 Gymnázium Komenského 4 Humenné 1 73,3 84,5 . . . .
671 009 Gymnázium sv. Jána Zlatoústeho Lesná 28 Humenné 10 68,3 77,7 12,0 0,01 . .
671 012 Gymnázium SNP 3 Spišská Stará Ves 1 56,7 54,7 . . . .
671 019 Gymnázium Duchnovičova 13 Medzilaborce 9 80,2 91,9 23,9 0,00 . .
671 027 Spojená škola Tarasa Ševčenka - gymnázium Sládkovičova 4 Prešov 7 55,5 52,0 -0,8 0,81 . .
671 032 Gymnázium J. A. Raymana Mudroňova 20 Prešov 3 72,2 83,1 15,9 0,16 . .
671 034 Súkromné gymnázium Solivarská 28 Prešov 6 81,7 94,6 25,4 0,00 . .
671 041 Gymnázium Komenského 13 Lipany 2 95,0 99,3 38,7 0,05 . .
671 045 Gymnázium Študentská 4 Snina 11 70,9 82,4 14,6 0,00 . .
671 046 Cirkevná SŠ - gymnázium sv. Cyrila a Metoda Švermova 10 Snina 1 56,7 54,7 . . . .
671 047 Súkromné gymnázium Budovateľská 1992 Snina . . . . . 13 65,1
671 054 Gymnázium Konštantínova 64 Stropkov 14 53,2 48,6 -3,1 0,17 . .
671 056 Gymnázium Dukelská 30 Giraltovce 4 88,8 98,6 32,5 0,00 . .
671 057 Gymnázium duklianskych hrdinov Komenského 16 Svidník 12 68,8 78,4 12,5 0,00 . .
671 058 Gymnázium bl. Matky Terezy Sovietskych hrdinov 80 Svidník 1 60,0 62,2 . . . .
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Kód 

školy
Názov školy Ulica a číslo Obec

Ruský jazyk - úroveň B1
Ruský jazyk - 

úroveň B2

671 062 Gymnázium Dr. C. Daxnera 88 Vranov nad Topľou 17 64,9 73,6 8,6 0,02 . .
673 002 SŠ Juraja Henischa - SOŠ polytechnická Slovenská 5 Bardejov 14 58,5 58,8 2,2 0,38 . .
673 004 Stredná odborná škola Kušnierska brána 349/ 2 Kežmarok 15 40,1 18,2 -16,2 0,00 . .
673 021 Stredná odborná škola Andyho Warhola Duchnovičov 506 Medzilaborce 33 64,1 70,3 7,8 0,00 . .
673 027 Stredná odborná škola Okružná 761/25 Poprad 2 30,8 6,1 -25,5 0,18 . .
673 028 Stredná odborná škola Štefánikova 39 Svit 39 75,9 85,8 19,6 0,00 . .
673 034 Súkromná SOŠ ELBA Smetanova 2 Prešov 11 55,0 51,4 -1,3 0,75 . .
673 036 Súkromná SOŠ Masarykova 2 Prešov 9 64,8 73,0 8,5 0,02 . .
673 037 Stredná odborná škola Košická 20 Prešov 1 60,0 62,2 . . . .
673 043 Stredná odborná škola SNP 16 Sabinov 4 29,6 4,1 -26,7 0,00 . .
673 044 Stredná odborná škola Komenského 16 Lipany 24 68,8 78,4 12,5 0,00 . .
673 046 Stredná odborná škola Sladkovičova 2723 Snina 35 50,0 38,5 -6,3 0,02 . .
673 051 SOŠ sv. Klementa Hofbauera Kláštorná 2 Podolinec 14 42,0 20,3 -14,3 0,00 . .
673 061 Súkromná SOŠ Dukelská 33 Giraltovce 3 70,6 81,8 14,3 0,07 . .
673 207 SPŠ strojnícka Duklianska 1 Prešov 16 43,4 23,6 -12,9 0,00 . .
673 611 SPŠ odevná Sov. hrdinov 369/24 Svidník 5 35,7 7,4 -20,6 0,03 . .
674 501 Stredná priemyselná škola Komenského 5 Bardejov 6 50,8 39,9 -5,5 0,66 . .
674 520 Stredná priemyselná škola Bardejovská 24 Prešov 1 26,7 1,4 . . . .
676 004 Hotelová akadémia Štefánikova 28 Humenné 5 61,7 66,9 5,4 0,20 . .
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Kód 

školy
Názov školy Ulica a číslo Obec

Ruský jazyk - úroveň B1
Ruský jazyk - 

úroveň B2

676 013 Hotelová akadémia Baštová 32 Prešov 5 63,7 69,6 7,4 0,36 . .
676 101 Obchodná akadémia Stocklova 24 Bardejov 8 51,5 42,6 -4,8 0,34 . .
676 104 Obchodná akadémia Štefánikova 39 Humenné 5 65,3 75,0 9,0 0,08 . .
676 111 SOA ESO Euroškola Školská 311 Spišská Teplica 2 47,5 31,8 -8,8 0,18 . .
676 127 Spojená škola - Obchodná akadémia Centrálna 464 Svidník 9 61,3 65,5 5,0 0,36 . .
676 307 Stredná odborná škola podnikania Masarykova 24 Prešov 13 66,2 75,7 9,9 0,03 . .
676 404 Stredná odborná škola obchodu a služieb Mierova 1973/79 Humenné 9 72,8 83,8 16,5 0,00 . .
676 419 Stredná odborná škola obchodu a služieb Sídl. Dukl. hrdinov 3 Prešov 4 39,2 12,8 -17,1 0,04 . .
678 104 Stredná odborná škola technická Družstevná 1737 Humenné 2 55,8 52,7 -0,5 0,99 . .
678 120 Stredná odborná škola technická Volgogradská 1 Prešov 2 19,2 0,0 -37,1 0,10 . .
678 316 Stredná odborná škola elektrotechnická Hlavná 1400/1 Poprad - Matejovce 13 43,6 24,3 -12,7 0,00 . .
678 419 Stredná odborná škola dopravná Konštantínova 2 Prešov 9 30,2 4,7 -26,1 0,00 . .
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681 013 Súkromné gymnázium Petzvalova 4 Košice 4 84,6 95,9 28,3 0,00 . .
681 024 Súkromné gymnázium Galaktická 9 Košice 5 57,7 56,8 1,4 0,53 . .
681 026 Súkromné gymnázium Dneperská 1 Košice 1 45,0 27,0 . . . .
681 035 Gymnázium P. Horova Masarykova 1 Michalovce 25 64,5 71,6 8,2 0,01 . .
681 036 Gymnázium Ľ. Štúra 26 Michalovce 4 61,3 64,9 5,0 0,27 . .
681 044 Gymnázium Kpt. Nálepku 6 Sobrance 14 83,8 95,3 27,5 0,00 . .
681 049 Gymnázium Školská 7 Spišská Nová Ves 1 86,7 97,3 . . . .
681 508 Stredná zdravotnícka škola Kukučínova 40 Košice 15 58,9 60,8 2,6 0,42 . .
683 005 SOŠ J. Bocatia Bocatiova 1 Košice 3 58,3 58,1 2,0 0,68 . .
683 007 Stredná odborná škola Učňovská 5 Košice - Šaca 6 38,3 11,5 -18,0 0,02 . .
683 010 Súkromná stredná odborná škola Postupimská 37 Košice 1 75,0 85,1 . . . .
683 013 Súkromná stredná odborná škola Bukovecká 17 Košice 17 53,7 49,3 -2,6 0,55 . .
683 015 Stredná odborná škola Južná trieda 48 Košice 4 44,2 25,7 -12,1 0,01 . .
683 018 Stredná odborná škola Ostrovského 1 Košice 15 47,1 30,4 -9,2 0,00 . .
683 025 Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda Tehliarska 2 Michalovce 3 36,7 8,8 -19,6 0,05 . .
683 026 SOŠ - Szakközépiskola Janka Kráľa 25 Veľké Kapušany 22 51,2 41,2 -5,1 0,08 . .
683 030 Stredná odborná škola Zimná 96 Dobšiná 5 50,0 35,8 -6,3 0,27 . .
683 039 Stredná odborná škola obchodu a služieb Nám. slobody 12 Sobrance 59 64,8 72,3 8,5 0,00 . .
683 043 Stredná odborná škola Markušovská cesta 4 Spišská Nová Ves 31 66,6 76,4 10,3 0,00 . .
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683 046 Stredná odborná škola Komenského 12 Trebišov 8 39,4 14,9 -16,9 0,00 . .
683 050 SOŠ - Szakközépiskola J. Majlátha 2 Pribeník 23 45,5 27,7 -10,8 0,00 . .
683 607 Súkromná SPŠ odevná Komenského 1 Michalovce 18 70,2 81,1 13,9 0,00 . .
683 709 SOŠ drevárska Filinského 7 Spišská Nová Ves 1 51,7 43,2 . . . .
685 104 SOŠ poľnohosp. a služieb na vidieku Kukučínova 23 Košice 53 62,6 68,9 6,3 0,00 . .
685 511 SOŠ vinársko-ovocinárska Hlavná 232/14 Viničky 11 64,2 70,9 7,9 0,04 . .
686 005 Hotelová akadémia Južná trieda 10 Košice 1 80,0 90,5 . . . .
686 017 Hotelová akadémia Radničné nám. 1 Spišská Nová Ves 8 56,9 56,1 0,6 0,87 . .
686 117 Obchodná akadémia Kapušianska 2 Michalovce 28 49,1 34,5 -7,2 0,00 . .
686 127 Obchodná akadémia Komenského 3425/18 Trebišov 6 52,8 45,3 -3,5 0,59 . .
686 203 Súkromná SOŠ ekonomická TERCIUM Lermontovova 1 Košice 1 40,0 16,9 . . . .
686 422 SOŠ obchodu a služieb Rožňavská baňa 211 Rožňava 4 38,3 11,5 -18,0 0,10 . .
688 132 SOŠ technická Partizánska 1 Michalovce 24 54,0 50,0 -2,3 0,40 . .
688 503 SOŠ pôšt a telekomunikácií Palackého 14 Košice 30 48,4 33,8 -7,9 0,00 . .
688 705 SOŠ železničná Palackého 14 Košice 6 81,4 93,9 25,1 0,00 . .
688 802 SOŠ automobilová Moldavská cesta 2 Košice 14 42,3 21,6 -14,0 0,00 . .
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